PORTARIA PGJ Nº 2373/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual
nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora  de  Justiça  MIRNA  ARAÚJO  NAPOLEÃO  LIMA,  titular  da
Promotoria de Justiça de Eliseu Martins, para atuar em auxílio ao Promotor de Justiça João Malato
Neto na Sessão do Júri referente ao processo nº 0030784-80.2008.8.18.0008.8.18.0140, que tem
como réu Francisco das Chagas Carlos dos Santos, e vítima André Antonio Barbosa Araújo, a ser
realizada no dia 08 de agosto de 2019, na Comarca de Teresina-PI.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 06 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2373/2019
	R E S O L V E